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Apoyo de ftranslado brindado a la C. Marlene Caamal Chan junto con su :

acompanante la C. Gregori

los dias 17 y 18 de mayo

Centro Estatal de Oncologia de Campeche.

el el

a Caamal Chan, a la ciudad de Campeche, Campeche

del presente afo para asistir a su cita médica en el

- 000238
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO ‘,-1,;
ADMINISTRACION 2021-2024 I F
. TULUM .
DATOS DE COMISION FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. DANIEL MAYA SANCHEZ 8
PUESTO DEPENDENCIA:

JEFE DE DEPARTAMENTO A

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA RPO

PERIODO DE COMISION:

TOTAL DE DIAS CIUDAD

17 DE MAYO DEL 2023 18 DE MAYO DEL 2023

2 CAMPECHE

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 17 y 18 de
mayo del presente ano, con el objetive brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagndstico: Pb CA
MAMA, para asistir a su cita programada el dia 18 de mayo del

F\CHE
L

AUTORIZA;

peche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada seré

mpafiada por su mama, la C. Gregoria Caamal Chan, asi mismo
que se pernoctara una noche antes de la cita programada para
poder estar en tiempo y forma en el horario establecido de la cita.
No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el trastado es
el siguiente: NISSAN, TIPO URVAN 350, con numerc de serie:
JN1BEGDS3N9042774.

iiente afio a las 11:00 AM en el Centro Estatal de Oncologia de

-
w}

Eﬁ&wﬁm DIF TULUM ,

Srpof.

éu;nmsgggmo

DIRECCION GENERAL DEL DIF’
" TULUM, QUINTANA ROO

DIRECTORA G

CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

17 DE MAYO DEL 2023 18 DE MAYO DEL 2023 HORARIO DE LA |DE \\ SIN F-IORARIO.
COMISION 0 _
a ONCOLOGIA |
|8_05,7/3
' - ‘ = )
P DB -
Q ] i O TRaBAI0 SOCL
3 RTIFICACION DE LA COMISION.
GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR

TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS 3 600.00

BOLETO AEREO CUOTA DIARIA

BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 2

HOSPEDAJE 600.00

PASAIE SUBTOTAL $ 1,200.00

SUBTOTAL g, 600.00 y

[GRAN TOTAL VAR 1,800.00]

% ¢ _ ‘
RECIR) ANA
ém’e N CIUDAD
lRF.CC'.ON ) %A s

NIEL MAYA SANCHEZ
7 COMISIONADO

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

ALDONADO CRUZ

DIRECTORA D ISTRACION DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

000239
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523, 10 11 : Gmail - FACTURA , ;
Buenas tardes, nos comunicamos del DIF de Tulum a fin de solicitarles nuevamente la factura comrespondiente al
--holspedaje del C. Daniel Maya Sanchez los dias 17 y 18 de mayo del presente afio.
Cabe mencionar que dicha factura debe tener fecha del 18 de mayo del presente afio, de no ser asi agradeceremos
anexe una NOTAACLARATORIA mencionando los motivos por el cual no se pudo generar la factura en la fecha -
antes mencionada, esto debldo a tramites admmlstratlvos para la comprobacién de la estanCIa del cmdadano antes
m‘encmnado :

|
A’NEXO .Constancia Fiscal
Concepto del gasto: Gasto en General

Sln mas por el momento, le envio un cordial saludo esperando su pronta respuesta
:I

2 a'ﬁchivos adjuntos

i :FA0000003306.xml
116K

FA0000003306.pdf .
100K <
N

e

o f '
‘ ‘.TEN(;]:ION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana., dnftulum04@gmall com>

23 de mayo de 2023
16 03

" Para: Barranqmlla Hotel <hotelbarranqu|Ila@hotma|l com>

Buelnas tardes.

Comprendemos la situacion ocurrlda con la factura sin embargo, les agradecemos mucho nos pudieran extender la nota
aclaratona antes solicitada ya que es para nosotros es muy impertante por cuestiones administrativas. Lo solicitado es
en hoja membretada y con fecha de hoy ya que hoy expidié la factura y con firma del personal responsable.

[Textolcitado oculio]
3
; I

M A ATENCION fUDADANA
QUINTANA ROO .

http

s.f.fma| google com/mailiu/4/?ik=a7fe 1b02748view=pt&search= all&permthld =thread-f:1766719084535497118&simpl=msg-f: 176671908453549711 2!2
il

Jr . |

000240‘




- 2005029, 1011 _' Gmail - FACTURA

M| Gmail ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <at‘encionciudadana.dift‘ulum04@gmai'l.com>
ik I

FACTURA

2 mensajes

Barranqullla Hotel <hotelbarranqunlla@hotmall com> | 237de mayo de 2023 15:43

Para: ATENCiON CIUDADANA DIF TULUM <aten0|on0|udadana dlftulum04@gmall com>

BU ENAS TARDES,’ UNA DISCULPA POR EL ATRASO DE LA FACTURA.
JE
EL DIA MIERCOLES 17 TUVIMOS UNOS PROBLEMAS CON EL SISTEMA DE FACTURACION QUE MANEJAMOS
Y DEBlDO A ESTA SITUACION LA SEMANA PASADA NO SE ESTUVO FACTURANDO.

HOTEL BARRANQUILLA

|
. i PROLONGACI??N FLAMBOYANES S/N COL.IGNACIO ZARAGCZA C.P.24095 CAMPECHE,CAMPECHE
il ‘ http://www.experienciascampeche.com
i FACEBOCK: http:///@hotelbarranquilla
'CORREO: hitp://hotelbarranquilla@hotmail.com

TEL: 01 (981)128 02 31 .

De: ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencienciudadana.diftulum04@gmail.com>

Enviado: martes, 23 de mayo de 2023 08:13 a. m. _

Para:': Barranquilla Hotel <hotelbarranquilla@hotmail.com> A : :
| Asurlpto: Re: SOLICITUD DE FACTURA ' '

BueI% dia, los datos éon correctos ya puede timbrar la factura.

pudop generar |a factura en [a fecha del 17 de mayo, esto debido a tramites administrativos para la comprobacion de la

| ™. . .
estancia del ciudadano antes mencionado.
W

. El lun., 22 de mayo de 2023 3:48 p. m., Barranquilla Hotel <hotelbarranqu;!!a@hotmall com> escribié:

BUENAS TARDES, LE ENVIO EL BORRADOR DE FACTURA. FUE UNA NOCHES DEL 17/05/23, FAVOR DE
VElRIFICAR QUE LOS DATOS SEAN CORRECTOS PARA PROCEDER A TIMBRAR QUE TENGA UNA LIND
TARDE.

HOTEL BARRANQUILLA

PROLONGACI??N FLAMBOYANES S/N COL.IGNACIO ZARAGOZA C.P.24085 CAMPECHE, CAMPECHE
http://'www.experienciascampeche.com
FACEBOOK: http://@hotelbarranquilia
CORREQ: http:/hotelbarranquilla@hotmail.com
" TEL: 01(981)128 02 31

De: ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulumO4@gmail.com>
En\nado lunes, 22 de mayo de 2023 10:29 a. m. o DIRECTEID
Para Barranquilla Hotel <hotelbarranqunia@hotmalI com>

Asunto SOLICITUD DE FACTURA .

Igual'manera solicitamos y agradeceremos anexe una NOTA ACLARATORIA mencionando los motivos por el cual no sé

https:flmaill.google.com/maillul4.f?ik=a7fe1 b02748view=ptdsearch=alldpermthid=thread.f:1766719084535497118&simpl=msg-f.176671 908453549711...

112
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CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA (¢f RENTADA( ) PRESTADA { ) FAMILIAR( )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR ( ) COCINA( ) SALA f RECAMARAS (+f CUANTAS: _1

« 2>
o

Red Meowwlene Ot
Ciudacay Artopa S da Mines

5. DATOS DE LA VIVIENDA:

BAN‘". (¥ *ENCASO DE NO TENER BARO: AIRELIBRE( ) BANO PRESTADO{ )

PAREDES BLOCK(]/)/ MADERA ( ) PIEDRA ( ) OTRO:

o
0 9 £y
4 Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
Del Municipio de Tuium, Quintana Roo.
_Atencién Ciudadana

TECHO CONCRETO (/. LAMINAS DE CARTON( ) LAMINASDEZINC( ) LAMINAS DEASBESTO( )

OTR@

PISO. TIERRA({ ) CEMENTO (I/)/ MADERA( ) MOSAICO( ) OTRO:
il

TIPGS DE MUEBLES CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA;

MEé,j;"t\( CAMA (¥ JUEGO DE SALA ( ) SILLAS (¥ ROPERO ( ) ESTUFA (vf ESTANTERIA( )
£ : N
I i

6. SERVICIOS
AGUAPOTABLE( POZO( ) DRENAJE( ) ENERGIAELECTRICA (/1 INTERNET («f CABLE ( )

éi

7. APARATOS ELECTRONICOS Y OBJETOS:
MICROONDA( ) REFRIGERADOR (¢f COMPONENTE (¥ COMPUTADORA ( ) VENTILADOR (¢«

vl
LAV}}DORA (v¥" LICUADORA (~§ TELEVISION( ) CELULAR («f PLANCHA( ) BICICLETA( )

VEH]

8. SE
IM&S. () LSSSTE () PARTICULAR( ) OTRO ( ) ¢CUAL?

|
PAD
APO

CULQ { ) MARCA Y ANO:

MOTOCICLETA (44 MARCA Y ANO: N ¢4 pseca 20012

ERVICIOS DE SALUD:

ECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO)Y: 2V Ca Mg on g CAUSA:

YO SOLICITADO: ___—Tfmé Vg Ao

DIAGNOSTICO

|
LICITANTE Y/O BENEFICIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATOS ASENTADOS EN EL PRESENTE SON VERDADEROS Y ACEPTAN SEAN CORROBORADOS.

-

A

LI
-

MoViene Caqmetha,

o 2008 - I

pipanegra]

Eedimiand

NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADO

1

SRS



! i ™" 5F ‘ Sistema Para el Desarrolio integral de la Familia |
A4 fot,  Jon e ) |
) ARy Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
=4 . Atencién Ciudadana |
) TULLIAS ) - Hnd Xeriiong

B Cilufnpies fpmzat e b Nier
B tm S 4 a0 ¢

K ESTUDIO SOCIOECONOMICO

e i TULUM, Q. ROOA:_07 DE:__ Mg izn DEL: 2093 |
i !

1. \DATOS DEL SOLICITANTE: / |

t.

!\4 (1 I ’ﬁ"f\ {:"J (_fa’l Ol lrﬂa' d\ar\‘. SEXO %Mﬂf\ f[/\() EDAD.j_a___
NOMBRE (S} APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

LUGAR DE NACIMIENTO { s74r0  Cawrhenas €. fog  FECHADE NACIMIENTO: 30/ nov. [ /43S

1 | CURPicac Mas 30 MARMER 0] CELULAR: 9434 |40 9437
[
| DOMICILIO: y C.20 Mrg vt (f3 Tipbeen Kao 3
. / NOM. COLONIA |
LOGALIDAD: _ 7% bypr MUNICIPIO: U biae, RURAL{ ) URBANA (1
2. 'DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: ¢CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?; |
JERE DE FAMILIA: Malene  Canpnal  Chan LUGAR DE NACIMIENTO: {grap Cordernas (7. Foo i
# E T
NOMBRE(S}) : PARENTESCO EDAD EDO.CIVIL OCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAD E
L ! _ !
% (’n’l{ (A ) Cannal claan "&,ﬁf\pi‘.’(f&n’o Lt I Snih—xﬁ\ r"mnn \Ilﬁ (lr\-%ﬂh"b‘i qx4 1409933 i
I 76ﬁ 0;\ —§ LT (}'a!’r«w\ L\:\J: [e] " 0 F I “\' r?h A nffn A W
ﬂuﬁ !
i ' [
j
s
. 3. I[?ATOS ECONOMICOS:
4 PERSONA QUE APORTA INGRESC MENSUAL EGRESO MENSUAL
. ’ i |
: ALIMENTOS: < ) oo - Wz & 155.*
y - ] i i "
l\")\fu‘l Ped \_@;r\ o ‘ C(szl nm('.‘\. ("/\ﬂf.-!\ S/? ’7 ﬁ@O INTERNET \‘f) ' oLq ‘-, AGUA: &’) -
RENTA: & OTRO:___ &

4. ALIMENTACION _
CUAFNTAS COMIDAS HACEN AL DIA: _ 3 ; QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?

DEslA_YUNO: Wi enro, YoM \a cade

COMIDA: {:r"i)\c\ﬁfq/ ‘\‘f‘lﬁ—(g{\\r.‘ " {tjfu{ﬂ(< Ao Sulboe

CENI!\Z 9...“,5\54@\/4 i St -ﬁ/f“(nfimi

.SE SONSUME ALCOHOL.: o QUIEN: g CIGARROS:_a/n_ QUIEN: &
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Régrmen fiscai: PERSONA MORAL CON'FINES NO LUCRATIVOS Lado A.: Pﬁelmiﬂ’? do 333 :
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' : L identificador Electrénico
31019000220210000316
= e

 Clave Unica de Registio de Poblacién -
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=2 i i . -Nimero:.de Certificado de-Nacimiento -+ &
= Estados Unidos Mexicanos ' -MimerodsCertfcadodeasimieniar * - izgg]
Nk | &
iz 4] . e a - «:l - Enfidad-de Registe . .. . i
2 Acta de Nacimiento YUCATAN |
el . Municipio de Registro-
1 | CHEMAX
; . ‘Ofigizlfa’.-| Fetha dé Registro | Libro | ‘Némero'de Acta
] 6ap2 | o07M2/958 3 75 > i
b . , S , 2
a L © - ' Datos dela Persona Registrada - =8
; - . ) {Evﬁj .
i GREGORIA ___CAMAL CHAN hﬁi I
[ Nombre(s): . Primer Apeffido: Segundo Apellido: retd
I" : . CHEMAX EC{% _
el MUJER . T 1711179956, YUCATAN ");5;?-.
' f e ' Sexo: ) . Fecha de Nacimiento: . Lugar de Nacirniento: ]@q .
1 B i "y . 3 - re
| EL" ; " Détos deFiliacion de Ia Persena Registrada” L
L O doictind S A e B
,5§§ r
s } : . ‘
S PEDRO CAMAL. CANUL: -MEXICANA —_— %
& l Nombre(s): Primer Apéifido: . " Segundo Apeliido: - " .Nacionalidad: CURP: %
i ! MANUELA CHAN - ESTRELLA - MEXICANA - 2 I
t MNombre(s): Primer Apellido: - Segundo Apellido: Nacionalidad: - © CURP: : I
- Anotaciones Marginales: - : o - . |:Cemmcaciom: - . . o R
[ . : . - L IR S T P U S S T B 2t
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3 B . . . Bccirinlen can b que cuenta es vigeniz & ta fecha de expedlcidn; Sere validex sl
Juridica y probateria de acuerdio a a8 disposich legates enja I ?3";
| 1
t Alos 17 dies defmes de Noviembre de 2021. Doy fe. I
b ’ ]
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il
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Cédigo de Vericachin d Encargado del Registro Civil det Estado de Yucatsn
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e s 0B e 000245, .
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El derechaa Ia identidad esta consagrado en huestra Constitucion. Bn fa Secretar
mexicanos gocen de este derecho plenaments; v de esta forme puedan acceder d

Gul

it o co‘r'r'*promiso €8 que Ia idenfidad de cada persona esté protegida vy segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccién de los
personales. En este marco
] CCibr
. H

i

131019195600075

GREGORI/

o

Glaveas Lo .
@A@@ﬁ@_ﬂ-‘ﬂ 17MIY R M HR@?

GREGORIA CAAMAL CHAN

Fecha de inscripcion - Fﬁﬂﬁo . Entidad de registro
87/10/2000 -7 ?'E?QS? YUCATAN

Ve

N .
Nuestire chjetivo es que ef uso ¥ adopeion de la Clave Uni
amg@tala, ser atendida

I

i [ . .
ezco . participacion
|

i

1

S asus

mw@m'@baammmwmmpw Band,

!

g apoyo en la

Tegisifo y acreditacion de

Registro de Poblacién. Dicha

F’Crbliz,*:a y Proteccion de D

! .do). i i s Persorales y e gjercicio de jos
derecnos de dceeso, rechificacion, cancelacion y oposicisn, deben reaiiZarse conforme 3 Iz i6 i

?rdenes para cualquier aclarasicn o duda sobea fa conformacidn de st clave en TELGUIRR,

ersonales recabados, incorporades y tratados en iz Bas

A CAAMAL CHAN

Ciuder de México, 2 09 de septiembre de 2021
Iz de Gobemacion trabajamos todos fos dias para garantizar que ias v los

ca de Registro de Poblacién (CURP) permita a I2 poblacion tener una sola liave de acceso 2 seqvicios
répidemente y poder realizar frémptes desde cuglquier computadora con aceeso 3 internet deniro o fuera de! pais.

. €8 importante que verifigues que iz informacién

contenids en la constancia snexs =sea correcia para contribuir a ia
 de un registro fiel y confiable de ia identidad de Ia poblacian,
|

SECRETARIA DE GOBERNACION

FmEcndo o 61 580 019 19 91

ceslsre Hovcs yrogre, o0 veida y&&'.ﬂ.sa?}_""qr:ﬁ\b =R rezizor tede BEntie,
TRAMITE GRATUITG

e de Datos Nacional de fa Clave Unica de Registro
a Secretaria de Gobernacion, z fravés de 3 Direccidn Generz} det Regisiro Nacj
la identidad de ia poblacién del pais, vy d

e Poblacién, son utifizedos ‘como
funcion de |

cnal de Poblacisn e dentidad en ef

e los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo fa Clave Unica de
Base de Datos, se encuentra registrada en e Sistemz Persona del Instituto N

reg acional de Transparencia, Acceso a la Informacian
atOS_ Personales _(hﬁp:l/persona.trai.erg mR/personalwelcome.do
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Régimen fiscat: PERSONA MORAL CON FINES NQ LUCRATIVOS

- Lado A-;Pplma 287 de 333
Lugar de expecruorr AVENIDA TLILUMI C. ESCORP
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Facha de Inscrigeién Folio . Entidad de registre
30/44/1999 : 231020984 QUINTAKA RGO

PRESENTE - Cludad da Méxics, a 01 de diciambre de 2022
El derecho (z 1a identidad ests consagrado en nuestra Consfiticion. En ia Sacretarfa de Gobemacién trabajames todos Ios dfas para garantizar que ias y los |
mexicanos gocen de este deracho plenamente; v de esta fames puadan gcceder de manera mds sencilla a frémites v servicios,

Nusetra objetivo o5 quo e uso ¥ atdopcicn de la Clave Unica da Ragletro de Pohlscian (CURP} permita & In poblsclén tenerunz sola llave de arcesn a senigios
guhenum?taies, et atendida rapidamente ¥ poder realizar trdmites desde cualquier computadora san acceso a intemet dentro o fuer del pais.

Etro mrﬁpmmlso es gue la idenfidad de cada parsons esté protegida y eegura, por ello contamos con los maxinos estindares para la proteceitn de los

persanaies, En este marco, es importante que verifiques que ja informacién contenida en la constancia anexa sea corracta bara confribuir g |a
cciﬁ;: de un registro fiel ¥ conliatie de ja identidad de Iz poblacion,

Agradezeo tu participacicn,
]

i UC. ADAR ALGUSTO LOPEZ HERNANDEZ
.

" ' ‘ SECRETARIO DE GOBERNACION
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J DE SERVICIOS IDESCENTFEAMZADUS DE SALUD PUB

CENTRO ESTATAL DE GNCOLOGIA DE CAMIPECHE
Ldzaro Cdrdenas No, 208. Esquina antiguo comino o Chin

San Francisco de Lompeche, Campeche. Tel, 5818133272

©

LICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

d, Sector Las Flores C.P. 24096
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;’I§enos paranasales Colurna post mielagrafia Pancreas
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rgrograma dental Térax ) Retroperitonea "1 -Regién: .
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Espec:men rec:bido Bmpsra trucutde m tquIa'da

| o PLEOMORFISMO NUCLEAR.S _

INFORME DE PATOLOGIA

‘PaCIente Mariene Caamal Chan ~ Sexo: Femenino  Edad: 47 afios
Médlco tratante: Dra. Leydi Tun FOLIO: -QM22_415 '
Datos clinicos: mama izquierda R2 a 4cm: dei pezén de 28x15mm, lesitn lobuiada

Reporfe: 17/11/2022 -

i, N I S et

DESCRIPCION MACROSCOPICA: Se reciben 4 cilindros de tejido producto de biopsia con aguja de corte de
1 2x0'1cm cada uno, de color blanquecino y consistencia blanda. Se incluyen en su totafidad en una capsula. S/0.

DESCRIPCION MICROSCOPICA. Enlos cortes histoldgicos se observan dos cllindros con neoplasia ep itelial maligna,

que forma nidos v sabanas, algunas de estas rodeadas de material mucinoso, que no representa mas del 50%. Las
"

ce:ulas son de mediano tamafio, nicleos irregulares y nucleck. Se coniabilizaron 8 mifosis en 10 campos at 40X No

se observa invasion linfovascular, calcificaciones o necrosis. En otros campos el estroma es desmoplasico con células

lnﬂamatonas

FOTOMICROGRAF[A

DIAGNOSTICO. BIOPSIA TRUCUT DE MAMA IZQUIERDA R2 A 4CM DEL PEZON
| - CARCINOMA DUCTAL INFILTRANTE DE MAMA CON:COMPONENTE MUCINOSO DE TIPO
NO ESPECIFICO (NOS), MODERADAMENTE DIFERENC[ADO (GRADO 2y SBR 7
o DIFERENCIACION TUBULAR/ ACINAR: 3 i

T TGTTACTIVIDAD MITOTIGA: -+ ol oo d_
| - INVASION LINFOVASCULAR: NO:. lDENTiFiCABL;E .
I - MICROCALCIFICACIONES: NO IDENTIFICABLE.
- NECROSIS: NO IDENTIFICADO

NOTA: Carrelaciona; fini
onar con cnica Dra. Ana {aura Mena Rodriguez

Anatomia Patoldgice v Nefropatologla
Cedula Profesional: 7300749 |
Cedula Especialista: 9281925

Tircion: hematodling v eosing

At Calle 23 numero 233, Montecarto, Sin Nombre de Col 26, 97130 Mérida, Yuc., 95 BIOPSIAS MERIDA 3 ssiamsire




RECOMENDACIONES

1.- Sea puniual.

En el servicio de consulta la puntualidad es
. indispensable para el correcto funciona-
miento del mismo y una mejor atencién.

IE '
N
175 '2- Ademas de la fecha y hora de su ci ta,en
' i este Carnet encontrara anotado el nimero
NO dde  consultori o al cual tiene usted que
; . acudl r iEara la consulia correspondi-ente.
' | FEM
100 A . '
3.-No olvide nunca este Carnet cuando acuda
b Médi Mgt
aRMHROi_t al Centro Médico, sin é]l no le podemos

"“"I .

atender adecuadamente.

on

CME vanrron
ONCOLOGIA

li )

Sl ?_ﬁ

Instituto de Servicios Descentralizados de Salud Pablica del Estado de Campeche
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
Avenida L4zaro Cdrdenas No. 208 esguina antiguo caminge a Ching,
Sector Las Flores C.P. 24086 San Francisco de Campeche, Camp.

SALUD
GOMIERNG DEL ESTADO
DE CAMPECHE

Tel. 981 813 3272 el & 500
APELLIDO PATERNO APELLIDOMATERNG NOMBRE(S)
CAAMAL CHAN MARLENE -
NUMERO DE EXPEDIENTE:
23/0075
SEGURIDAD SOCIAL:
CLASIFICACICN: NIN G U N osexo

2 FEMENING

LUGAR DE PROCEDENCIA
TUELUM, TULUM, QUINTANA ROO

cure: CONS UbTENTERNA

NO MALTRATE ESTE CARNET /%2~
NECESITA PRESENTARLO AL SOLICITAR ATE N

U R QKT

SEWV Clo

‘! HRMA DEL ﬂ\fi[EiDﬂCO | CONSULTORIO
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ATENCION CIUDADANA

Folio #__ 009

Tulum, Quintana Rooa _ 7 de Mq}m del20773.

ASUNTO: Solicitud de apoyo.
SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

Por . fnedio de la presente lafel que -°
suscribe C. Marlone, (admmal  Clan me dirijo a usted para -

solicitarle: _Ag g q!np)zf) Pl dase Mo _a Yo crvdd de

.C‘a,h,\ A’MéLLQ i 1‘44174 /F‘l"ﬂ L7/ o:‘ meﬁn'-‘?l Aﬁa (Jh(nlf)gfa

con previa valoracion correspondiente a:
('E’—x'm I’l/lue'»r\!(ae

ya que mi situacién econdémica no me permite solventar la necesidad antes
mencionada, esperando contar con su valioso apoyo.

i

Me despido de usted enviandole un cordial saludo y agradeciendo la atencién a la

b
[}

presente.

DiF MUNICIPAL

orlene Caargl Cnad S S tnsan sog oA
NOMBRE, FIRMA O HUELLA

ATENTAMENTE: M [fﬁrﬂf\rl !
| &/@ U(ﬂ wazuza] |
> n L __ /L] . .
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
' TULUM, QUINTANA RCO

ADMINISTRACION 2021-2024

VIATICO A COMPROBAR
FECHA: viernes, 12 de mayo de 2023
UNIDAD RESPONSABLE: DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
NOMBRE DEL SOLICITANTE: C. DANIEL MAYA SANCHEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTC A
IMPORTE: $1,800.00
MOTIVO: VIATICO A COMPROBAR

Es responsab|l|dad del beneficiario del: recurso la observanc;a del buen desempefio-del viatico a comprobar; ya que se* :
considera como responsable directo del ejercicio de dicho gasto y queda, QUjetO alos: termmos y cons:ueracmnes de la Ley de’
Responsabilidades de los Servidores Plblicos del Estado de Quintana Roo y de lgs. reglamentos y. funciones que se asrgnan
a las Entidades de auditoria externa, asimismo es respansable de entregar la. compmbamon de los gastos enun plazo no
mayor a ios 05 dias habiles después de su.autorizacion.

Vencido e plazo, si no doy cumplimiento con esta. obhgacron, doy-mi autonzac:on a Ios func;onanos ,
mumctpales competentes, para que se'inicie con'el respectivo. descuento via nomina dé los mgresos que |-
obtengo por concepto de- sueldo. -

ACEPTO DE CONF

Iﬁ /Bf "‘IF MUNICiPAL
*{b IRECCION DE ATENCION CIUDADANA
_g__, TULUM QUINTANA ROO

NOMBRE: C. DANIEL MAYA SANCHEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO A

000256
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BN
ATALLE DEWMOVIWIENTOS - e
~° {plajonEqy DESGR‘_[PG](')N‘ o RETIROS DEPOSITOS |  SAlDO | REF.
o = 2 S NCY UGk VN
TULUM,Q.RO0, MAYO 30, 2022
1910 TULUM .
Lt GUENTA: 6321 248802
DANIEL MAYA SANGHEZ ) GTE: 16300766 ]
t. 9 MZ 55 ASTERONCENTISATELIT . : RFGa MASDT3028IES] ,
COL. GENTRO ’ CURP:
PERIODO:
77780 TULUM QUINTANA RGO DEL: FESBRERO 28, 2022 i
AL waYo 30, 2002
RF‘JUWIL N DEL PERIODO
SALDOALINICIO  $2,897.05 MONTO DEPOSITOS $27,800.55
SALDO AL FINAL.  $34.40 MONTO RETIROS $33,363.11
DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIia|GHEQ, . GESCRIPOION RETIROS DEPOSITOS SALDO REF.- -
MARZO
07| 9504 | RETIRO CAJERQ 42131606112747555 20220301 2,700.90 2,897.05 | |74568
01| 10000 | GARGO CREDITO CHC 1991290500508991 2,686,09 . 10.96 ._2050i0-i .
55| 41234 | NETNM 1ERA QNA MAR 22 5,600,144 5,511.07 | Gragdoi
16| 3174 RETIR'O CAJERQ 424316611 2747955 20220315 G,200.90 31907 |-17dies |.° . . \
16 MAR SEGURO VIDA |NOV 00000000 404220897 246.98 62,09 | 2031501 ':‘
31141236 ] NETNM 2DA QNA MARZO 22 : 6,500.11 £5,562,20 | 4093207 .
31| 720 | RETIRO CAJERQ 42131661 12747955 20220331 1,000.00 456220 | 174460
ABRIL .
01| 10000 | GARGO CREDITO OHE 1991980600805551 2,866,99 . 1,605.21 | 2040105 :
04| 1604 | RETIRO CAJERO 4213166112747955 20220402 1,600,00 ) * 9521 | 174168
13141234 | NETINM 1ERA QINA ABR 22 5,600,11 559532 | 1543640
13 HBR SEGURD VIDA HYDIV 0D00DBD0404220897 248,98 5,346.34 2041301 ' .
15! 9860 | RETIRO GAJERO 42131661 12747955 20220414, £300,00 4834 | 119104 . . -
27| 21815 | TRANSF REC HSEGNET  59146AXDIURY 300,00 346,34 | 2000
27{ D461 | RETIRO CAJERO 42131661§2747055 20220427 200,00 14834 | o102
29| 41234 | NETHM ZDA QNA ABR22 6590, 11 5,016,45 | 161734t
20| 4899 | RETIRO GAJERQ 421366112747055 20220429 500,00 5,146,45 | 17448 , .
MAYO
62§ 8067 | RETIRO GAJERO 421315‘6112747965 20220430 2,000,00 3,148.45 | 19101 :
b2} 00000 | CARGO CREDITO OHG 1991920600008991 2,663.08 283,36 | 2050204 ] '
03 MAY SEGURO VIDA INDIV 00000000404220507 248,90 34,38 | 2050904
o | 13]41234| NETNM 4a Qna de Mayo 2022 5.600,74 5504.40 | ga084a7
18] 4639 | RETIRO CAJERO 4213166112747958 20220514 6,600,00 - 344 Hoiod
R B B i i e | sy —_— - S
g Alendido por KQT 02 CIME MUNOZ EDGAR ORLANDO
B - Esle Detalle de Movimlentes no constiluye un comprobante en tos téminos do las dispesiclonss Fiscales.
[&a: St al reyisar este Belalle do Movimisnlos exislo alguna Inconformldad, |s agradesecemos se lo haga saber a sy eectlivo de cysnia.
oo ' HEBC MEXICO, B.A.,
7 INSTITUCION DE BANCA MULTIPLL—
B o ) o S o GRUPO FINANGIERO HSBC . .
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Estamos aqui para ayudarte

Contacta a Hotel Barranquilla si quieres hacer una solicitud especial o si tienes preguntas
sobre la habitacién o propiedad que reservaste.
Tel.: +52 (981) 1280231 : .

'Itinerario no. 72554863912055
Atencion a clientes de Hoteles.com

No es necesario que respondas a este mensaje. Este correo electronico se envié desde una direcct on
~ exclusiva para notificaciones que no puede recibir-correos entrantes.

Te enviamos este mensaje electrénico fransaccional porgue recientemente realizaste ura reservacion o
actualizaste una cuenta con Hotels com,

Consulta nuestros Terminos de servicio y el Aviso de privacidad que aplican para tu reservacion.
imprime una copia'y guardala cemo futura referencia.

©® 2002-2023 Hotels.com, L.P. Tedos los derechos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas,
Texas, 75240, EUA.Hoteles.com ¥ el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o
marcas comerciales registradas por Hotels.com, L.P. Otros nombres de productos o empresas aqui
mencionados pueden ser marcas registradas de sus respectivos duefios. -

At

oogle.com/mail/u/4/Tik=a7fe1 b0274&ﬁiew=pt&search=alI&permthid =thread-f:1765634B22492279372&simpl=msg-f: 1 765634822492270372
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114523, 18:31 Gmail - Confirmacidn de vizje con Hoteles.com el 17 may 2023: itinerarip no. 72554863812055
g 7| Los cargos y depésitos mencionados debajo aplican Unicamente si no estan incluidos en
it la tarifa de habitacién que seleccionaste.

il El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios
1 opcionales (p. ]., minibar o llamadas telefénicas) ni cargos regulatorios. El hotel se

-~ yp encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check- i
"1 o out. '

't Normas vy restricciones

‘ “1 Cambios y cancelaciones

i " . .,
? «1  Si cancelas o cambias tus planes, debes cancelar tu reservacion de acuerdo con las
: politicas de canceiacion de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

. Cancelacion gratuita hasta el 16 de mayo de 2023, 23:45 (Hora estandar de México)

jj Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 23:45 (property local time)
. il del 16 de may de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan sujetos a un
! - if cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto total pagado por la reservacion.

!' ;1 Precios y pago

Cargos del hotel

,‘!3 El precio NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por otros servicios opCIonaIes

1} (como consumos del minibar o hacer llamadas telefonicas) ni cargos regulatorios. El hotel

tl se encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el |
i check-out. |

i| Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones | ' '
4t La tarifa base es para 2 huéspedes. '

St aparecen las tarifas a continuacién, pueden estar indicadas en la moneda del pais en
it el que se encuenira la propiedad.

i La cantidad maxima de huéspedes por habitacion o unidad es 2.

‘ i La cantidad maxima de aduitos por habitacion o unidad es 2.

- La cantidad maxima de nifios por habitacién o unidad es 1.

«| Este hotel considera como nifios a los huéspedes de 11 afo(s) de edad o menos al
it momento del vigje.

' No se garanhza dlSponlbI]!dad de hospedaje en la misma proptedad para huéspedes
adicionales.

I
" | El cargo por adultos adicionales es de MXN$87.80 por persona. !
; - |

T M QUINTANA REO

¢ Necesitas cancelar o cambiar tu reservacion?

]g Puedes administrar los detalles de tu reservacion de forma-facil y sencilla en linea. 00026(}

"htrs :llmall google com/malllultll'?rk—a'ffe’lbOZT4&vrew*pt&search'aII&permthrd thread- f1765634822492279372&5|mp| =msg-f:1765634822492279372  3/4
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e
-
=y

Ch e'ck-in/check—o ut ' . | ‘

'f’ Horario para hacer el check-in Horario para hacer el check-out
‘ | 15:00 13:00
R S Politicas de check-in :
o 1t Hora de inicio del registro de entrada: 15:00

3 Hora de finalizacién del registro de entrada: 0:00

f Edad minima para realizar la entrada: 18

| Si piensas llegar tarde, comunicate directamente a la propiedad para obtener
] informacion sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

! Instrucciones especiales |
it ’ La recepcion esta abierta todos los dias de 07:00 a 00:00. El personal de . | E
i recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada. |

|

. il Habitacion |
i |
‘ Huéspedes [‘
j 5 Reservado para DANIEL MAYA SANCHEZ ‘ l
1 adulto ’.\‘_3;'733‘3’3 Lr:.-.?f E‘
3 Habitacién Servicios incluidos A ¥ “’{% ‘
il Habitacion estandar Internet gratis e EE R @
| i Solicitudes de habitacién | 2 J
i I 1 cama King . IS ¢ % (g 2
1 ;; Habitacién de no fumar ’ DIREGCIONLG HRE RAL DEL D”:l
:- e TULUI QUINTANA ROD
i Desglose

Desglose de precios
Precio de la habitacion: MXN$600.00

4!; 1 noche: MXN$508.47 ‘ - S
Ei Impuestos: MXN$91.53 - :
3 : ' . ¢ 7
! .
! v Total: MXN$600.00 ew |
: Cobrado por ei hotel SIS W/ ENGION GIUDADANA
" \a\u M QUINTANAROO -
. 4 - 1
J; A menos que se indique lo contrario, las tarifas se muestran en pesos mexicanos., ;
i
i
R P |
1 ; |
| 1 Cargos extras | : : j
!. o 1
L . .
https 'llmaillrg joogle .comimailiu/4/?ik=aT7fe1b02748&view=pt&search=all&permthid=thread-f 1 7TB5634822492279372&simpl=msg-f:1 765634822492279372 2/4
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Gmail - Confirmacicn de viaje con Hoteles.com el 17 may 2023: itinerario no. 72554863912055

HHGmail ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum04@gmail.com>
i
‘ : . . . ce .
Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 17 may 2023: itinerario no.
72554863912055
‘ mens?je

¥ . .
HPteIs .com <confirmation@mail.hoteles.com=
RFspoqder a: "Hotels.com" <no-reply@hotels.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

ek rai——

Hoteles...

YERAL DEL DIF

Gracias. TULYM, AUINTANA ROO

Tu reservacion esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel Barranquilla, Campeche -

17 de mayo de 2023 - 18 de mayo de 2023

Ver mi itinerario
Descargar en mi teléfono

Hotel Barranquilla

Avenida Lopez Portillo 202, Campeche,
CAM, 24095 México

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

Fechas de la reservacioén
17 de mayo de 2023 - 18 de mayo de 2023

No. de itinerario
72554863912055

Conoce las medidas de limpieza y seguridad antes de iniciar tu viaje.

11 de mayo de 2023, 16:29

———————— s -

k]
ECTION DEATENCION 2{UDADANA
i QUINTANK ROO

|
. 000262

https.'JImaii.‘google.conaiqu4l?ik=ane1b0274&view=pt&search=all&perrnthid=thread-f:1765634822492279372&simpI=msg-f:1765634822492279372 114



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO I
DE TULUM, QUINTANA ROO. X

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.I.F. QUINTANA ROO: ~1"rp .1]__/LA/7 COMO DONATIVC POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
CD. TULUM, QUINTANAROO A _f8 DE_ MmO DEL 2023”.

RECIBI

Marlen e Ceoslo] e

L ) rd
FUTF RUNTCIPAL

Nombre del Benéficiario VLML(onaa ol Dl%j;QpMOE TENZAON CIUDADANA
Padecimiento. O\ Cm Ml TULUM O?fNTANA ROO
Fech Nacimi . N TETeSA ~ Edad:
. echa de Nacimiento 20 _/N(N/ 1935 ad Y9 aR6S
Estado Civil. Sﬁl\’mf/a
CURP.
ACMASNIOMAE MU EQT _
INE. ‘ ST e
CMCHMAITI3023 M ¥01 <& as=pl

Localidad: L loam -"T-. : g ‘1.:
Municipio: A : § SR
Calle: L I’l/hn “\‘;Q : —!; .

; C 9.<mem<) C. 24 {apsy) ¥
Col ia. . \ N

i 'fﬂwbrm K263 DIRECCIEN-CANERAL-DEL DIF
N- . . o TN L}
nmero Mza 468 L. 13 TULUMN ANA RON
c. P
23340
No. Telefénico. v 1Un 4933
[4
- DATOS DEL SOLICITANTE .

~ Edad :

CURP

Nombre: MA/{mNn (‘aamal FLLQ,A'

Estado Civil :

Fecha de Nacimiento:

Teléfono :

T TN
%STEMA tl—'F ..L.MQ R@@

Direccion:

HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.

El sistema para el Desarrollo Integral de [a Famitia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el respansable det tratamiento de ios datos personales que se obtengan
a través del padrén de beneficiarios, cuya concentracidn recae en la Direccidn General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus dates personales serdn
utilizados con ia finalidad de fener una base de datos del total de la poblacidn vulnerable atendida, e total de servicios y subsidios, proporcionados per cada
programa social de este Sistemna, cuya concentracién y use recae en la Direccidn General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacién a dependencias Estatales y federales, para poder conocer ef impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la demanda de atencidn por programa al interior de la dependencia, De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarmolio social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consullar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet

hitp-fiqroo.gob.mddifl en la seccidn: transparencia/avisodeprivacidad,

' DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMIUIA DE TULUM, QUINTANA noo i
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984} 80 254 87 125 28
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{ RFC he! emisor Nombre o razén soclal del

31 emisor

; HHC210726TS1 HC HOSPITALES,
CONSTRUCCIONES Y

SERVICIOS TURISTICOS

Folio; fiscal

- R
oC B§A7F8-8535-43C6-
Ad13-54277C65924A

2023-05-22T14:09:39

Efecto del comprobante

“e .
Totail del CFDI
- -
$609.00 ! Ingreso
L -

)
i
|
f
i

.

]
1
1
I

http;s:l/veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

DID0S04172F3

Verificacién de Comprebantes Fiscales Digitales por Internet

V'eriﬁtf;acién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO
‘ INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA

RGO
Fecha PAC que certificd
certificacién SAT
2023-05- MAS0810247C0
23T14:04:41
Estado CFDI Estatus de cancelacién
Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" 7>
<cfdi:Comprobante Luf_.,arFxpedlcmn—“24098" Mctodnl’abu—"PUE" Exportacion="01" TipaDeComprobante="1" Total="600.00" Moneda="MXN" SubTotal="508.47"
CondicionesDePago="CONTADO" "
Certificado="MUGmjCCBIKgAwIBAZIUMDAwMDEWMDAWMDA 1M Tg3MDIxMDAWDQY JKoZIhveNAQELBQAwgeGEMSAwHR YDVQQDDBABYVRPUKIE!
NoCertificado="00001000000518702100" FormaPago="01"
Sello="11v6cjZEdO0XbR4WHbcUsn+PBthBd 6i00sj7vIDET1qiolHIL5/yVMcSRCT7jgzQxdxy YOeXzOvIRSDDLhm Kn3wHVum/VRWTgl Yzr+eN9JTLqalbKEFYd
Fecha="2023-05-22T14:09:39" Folio="3306" Serie=_'E,Version="4.0" xsi schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:h’www.sat.gob.mx.’sitio_interneﬂﬁm:fde.xsd http://www.sat.gob.mx/implecal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/im plocal.xsd"
xming implocal="http://www.sat.gob.mx/fimplocal” xmins:xsi="htep:/www.wI.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http:/fwww.sat.geb.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor Nombre="HC HOSPITALES, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS TURISTICOS" Rfc="HHC210726T51" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi-Receptor Nomhre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
Rfc="DID0504172F3" UsoCFDI="G3" Reg,lmenFlscaIRchptor"‘"603" DamicilioFiscalReceptor="77760"/>
<efdi-Conceptos>
- <cfdi:Concepio Objetolmp="02" Importe="508.47" ValorUnitarioc="508.47" Descripcion="SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2023.
HAB. 102, 1 PERSONA" Noldentificacion="002" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="20111501">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="81,36" TasaQCuo1a="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="508.47"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="81,36">
- <cfdi:Traslados> .
<cldi: Traslado Importe="81.36" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="508.47"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd- TimbreFiscalDigiial Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http:/'www.sat.gob.mx/TimbreFisealDigital
http: J'.fwww sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitaly11.xsd" xmins:xsi="http: J’iwww w3,0rg/2001/XMLSchema-
instance”
SclIoSAT="MnyWCBsPGNBeBwRSbZthleUPUhG8isz81pol)vOHUEzkcpdy4QvuDXtPngYSWbNREvthH KL7D4JTKISjtFhlOHBKBnd WA:
NoCertificadoSAT="0000100000:0505142236"
SelloCFD="Hv6cjZEd0XbR4WHbcUsn+PBthBdf6i00sjj7vJDET 1qiolH3L5/yYMeSRCTjgzQxdxy YOcXzOvIRSDDLhmKn3wHVum/VRWTg1 Yzrieh
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2023-05.23T14:04:41" UUID="0CB3A7F8-8535-43C6-A413- 54277C65924A"
amlins:tid="http:/fwww.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital"/>
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="10.17" TotaldeRetenciones="9.00" version="1.0">
<implocal; TrasladosLocales Importe="18,17" TasadeTraslado="2.00" ImpLocTrasladado="L8.H. "f‘>
<fimplocal:ImpuestosLocales>
<fetdi:Complemento>
<fefdi: Comprobante>

MA DIE TULUM Q. ROO
gﬂ%IETAMENTG DE EGRESOS

23 MO . -

VERIFICACION ARQ, ML

VAL!DACION !NTEG RQhEE UARDO

000265

file:///C:/Users/52984/Downloads/FA0000003306%20(2).xml ' , 09/06/2023




1C

HE HDSPITALLS, COHSYRUCCIONES
Y SEQVICIOS TURISTINOS 5.4 DE QY

HC HOSPITALES,

Fou
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QCB3A7F8-8535-03C6-A413-54277C659244
TURISTICOS Fo:ﬂlr;;txo ' ]
RFC: HHC210726751

Régimon Fiscal:
601 - Gonoral do Loy Parsonas Morulos
I-Ingreso
Lugar de Expadicién: 24098

22/5/2023 14:09:39

FECHA Y HORA DE CERTIRICACION

SELLO DIGITAL DEL CFDY

Mayo 23 2023 - 14:04:4] 14:04:41
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DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI J
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Horienr Caamar Chan .

CUENTE SISTEMA PARA EL DESARRQLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROG
DIRECCION CALLE 26 No. MZA 474 LOTE 1, Tumben Kaa P, 777650
clupap Tulum Tulum Quintana Roo Méxio R.FC. DIDOSO4172F3 /
! 01 -No aplka REGIMEN FSCAL: 603 - Personas Morales con
EXPORTAQION Fires no Lucrativas
USO CFDE GO3 - Gastos en general
|
I' Cant Unidad i Clavo Clave Concapto / Doscripeién Valor Doscuontos Impuastos Importo
* Ii Unidod SAT  ProductofSorvicio Unitario
ekl . - e — e - _ .
E48 - 90111501 - SERVICIO DE HOSPEDAIJE DEL
1.00 Unidad de Hoteles OIA 17 DE MAYO DEL 2023, 508,47 0.00 002 - IVA - 508.47
serviclo HAB. 102, 1 PERSONA ' : 81.36
B ’
oss;:snvnc:onzs:
[Sahitidad con letras: 3 SUBTOTAL $ 508.47
SO'N: (SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.} L.V.A, 16% S BL36
Moneda: MXN - Peso Mexkano 2% HOSPEDAJE $1047
TOTAL $ 600.00 /
£ 4| e EFECTOS FISCALES AL PAGO ]
Método de Pago: Mdmero de Cuenta - Farma da Pago: / .
PUE - Pago en una sola exhiblcién / 01 . Efectivo
N
CFDI Ralactonado:
Tipo Reladéin: -
CFDI Retaclonado;
%
SERIE DEL CERTIACADC DEL EMISOR 00001000000518702 100
No DE SERIE DE CERTIHCADO DEL SAT 00001000000505142236 » )

- 000266
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Ly ST | H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
) o Administracién 2021-2024
TULURS L?ﬁwm ot e g Seccion: Sistema DIF Tulum.

R

Area: Direccidn de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0145/2023
Asunto: Solicitud de vehiculo,

Tulum, Quintana Roo a 09 de mayo del 2023.

C.P. MARISOL NIETO CAMARA
OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

AT'N: C. FREDY ESCRIBA URIZAR
ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medié de ia presente y de la manera mas atenta la Direccion de
Atencion Ciudadana, se dirige a usted con la Unica finalidad de solicitarle el
vehiculo NISSAN, TIPO URVAN 350, con numero de @ serie:
JN1BEGDS53NS042774, los dias 17 y 18 de mayo del presente afio, para
brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnostico: Pb
CA MAMA, para asistir a su cita programada el dia 18 de mayo del presente afio a
las 11:00 AM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la
ciudad de Campeche, Campeche. Cabe sefalar que la ciudadana antes
mencionada sera acompafada por su.mamé, la C. Gregoria Caamal Chan.

No omito manifestar que se pernoctara una noche antes de la cita programada
para poder estar en tiempo y forma.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo

SISTEMA DFFTTJLUIER-R00
RE U i’. “l‘ ‘.
'-v":,:’?—m i u ! B o :-‘\l".'.::
- wm?. OFICIALIA MAYOR
LiC. FLORBEC]AZMIN HAGCHAN,
DIRECTORA(DE ATENCION CIUDADANA

DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVQ.
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G2y H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

'(t &.-J;’;) Administracion 2021-2024

nﬂi;m Secciénf Sistema DIF Tulum.
CradasnArian de ot Area: Oficialia Mavor. -

Oficio: DIFTULUM/OM/0063/2023 _
Asunto: ASIGNACION DE VEHICULO.

Tulum, Quintana Roo a 12 de mayo del 2023.

LIC. FL.OR DE JAZMIN HAU CHAN.
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mds atenta me dirijo a Usted, para

| informarle que en relacion al oficio: DIFTULUM/DAC/0145/2023, recibido €l 09 de

mayo de 2023, en el cual solicita el apoyo de un vehiculo para trasla.do alacC.
Marlene Caamal Chan con diagnostico Pb CA MAMA. Programado para el dia 17 y
18 de mayo a las 11:00 a.m. en &! Centro Estatal de Oncologia De Campeche en la

-ciudad de Campeche, Campeche. De la misma manera y dando Respuesta a su

solicitud le informo que se autoriza el vehiculo de la marca Nissan, tipo URBAN 350,
con niamero de serie: JN1BEGD53N9042774, los dias 17 y 18 de mayo del presente
ano.

Sin méas por el momento me despido de usted envidndole un cordial saludo.

ATENTWENTE
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OFICIAL MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
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C.C.P. DEPARTAMENTC DE SERVICIOS GENERALES Y PARGUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TUI.UM
©.C.P. ARCHIVO
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Mﬁu H. AYUNTAMIENTO DE TULUM |
2"%‘% Administracién 2021-2024 :
e T s Seccién: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccion de Atencién Ciudadana.

Oficio: DIFTULUM/DAC/0148-A/2023
Asunto: Hoja de Comisién.

. ‘ Tulum, Quintana Roo a 11 de mayo del 2023.

S ,

.| "#  C.DANIEL MAYA SANCHEZ

" I % JEFE DE DEPARTAMENTO A.
PRESENTE:

r }I 4 Por_medio de la presénte y de la manera més atenta me dirijo a |e
.] i Usted, para informarte que ha sido COMISIONADOQ para realizar un viaje los dias =
! 17 y 18 de mayo del presente aifo, con el objetivo de brindarle el apoyo de |
‘ traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico: Pb CA MAMA, péra asistir ,
a su cita programada el dia 18 de mayo del presente afio a las 11:00 AM en el - |
| ?:%; CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de

égf' Campeche, Campeche. Cabe sefalar que la ciudadana antes mencionada sera

.| dcompafada por su mama, la C. Gregoria Caamal Chan y que se pernoctara una

“ noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y forma. | . L
| 5
K E Sin més por el momento y agradeciendo de antemano la atencion !
| ‘* prestada a la presente, me despido de Usted envidandole un cordial saludo.
. o
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] DlRECTORA“dé”@j’ Z1IGN CIUDADANA ;
'1 ; 'DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO." '
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C.C.P. ARCHIVO.
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' DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
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”} C.C.P. ARCHIVO.
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fa presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

2 A
A7 - . - |
5, H. AYUNTAMIENTO DE TULUM |

£ Administracion 2021-2024 |
St e N Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0152/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 12 de mayo del 2023.

{
| .
. } i
ANEXO: formato viatico, hoja de reservacién, comisién, asignacion de vehiculo, ‘ b
solicitud de vehiculo, INE y caratula bancaria y expediente del solicitante. 5
Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién prestada a i :
I I

[
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TULUM, QUINTANA RCO
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024
Seccidn: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccion de Atencion Ciudadana. 1
Oficio: DIFTULUM/DAC/0152/2023 .~
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 12 de mayo del 2023.

LIC JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA

r DIRECTORA GENERAL DEL SIiSTEMA DIF TULUM, Q.ROO |
: PRESENTE:

- AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

i '

h : Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
'Ide solicitar viaticos por Ia cantidad de $1,800.00 (SON: MIL OCHOCIENTOS PESOS
POI100 MXN.) a nombre del C. Daniel Maya Sanchez, para trasladarse a la ciudad de

Campeche Campeche los dias 17 y 18 de mayo del presente afo, con el objetivo

1brmdarle el apoyc de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico: Pb CA A |

1MAMA para asistir a su cita programada el dia 18 de mayo del presente afio a las 11: @0

AM en el Centro Estatal de Oncologia de Campeche Cabe sefialar que la ciudadana antes
mencronada sera acompafiada por su mama, la C. Gregoria Caamal Chan, asi mismo que
E
1se pernoctard una noche antes de la C|ta programada para poder estar en tiempo y forma

Ifen el horario establecido de la C|ta

|No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el siguiente: NISSAN,
TIPO URVAN 350, con nimero de serie: JN1BEBD53N9042774.
’-.

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA |,
iDireccion de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion Ciudadana. | Familias con Amor. |ti . Con Amor. | Viaticos .
PERSONAL - CARGO VIATICOS
C. DANIEL MAYA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO A $1,200.00
HOSPEDAJE
i $600.00
I DIFE Tt TOTAL | $1,800.00
~
) SISTEMADIE TULUM Q. ROO
"T_'O EEGRESOS .

- cwww———— -
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N D IF -Lx 5 H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

- TULUM lace "".“‘T ‘";ﬂ::.'; . R
TULUM  TULUM,  coaal S o Seccion: Sistema DIF Tulum.

Administracion 2021-2024

Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0161-A/2023

Asunto: Comprobacion de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 23 de mayo del 2023.

FECHA

DEPOSITO . PERSONAL VIATICOS

17/05/2023

42356LNO1MBC C. DANIEL MAYA SANCHEZ $1,200.00

FECHA

FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE

o

22/05/2023

Pago de Hospedaje para el C.
Daniel Maya Sanchez.

Cabe mencionar que |la
A 3306 factura se emitic dias $600.00
posteriores al pago debido a
problemas con el sistema de
facturacion del proveedor.

TOTAL | $1,800.00

Anexo: Formato uUnico de viatico, factura, XML, Verificacidn fiscal, correo
aclaratorio, fotos, oficio de recibido, hoja de transferencia y copia de solicitud.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que trataﬁﬁgwwﬁ deLsied:. ROO

no sin antes enviarle un cordial saludo.

C.C.P. ARCHIVO.

FJHCICRKS

g L
DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TUI.UM, QUINTANA ROOQ
CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEM.IGA, VEL (934) 806 2%

CONTRALO

DIF PABCIPA.
DIRECCIONUFZAIENCION CIUDADANA

DIRECTORA B
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

L1C. FEBRBE JAZMIN HAU CHAN. DEPTO DE EGRESOS
ATENCION CIUDADANA MUNICIPIO DF TULUM

% 87125 28



(t, g_)j) H. AYUNTAMIENTO DE TULUM ™

E e -

ﬁ : o/ v Administracion 2021-2024
) : TULUM o, Jofimnte e
f " TULUM  TUUM,  culSiss et Seccion: Sistema DIF Tulum.,

' Q . .
'E r I-‘ ‘QQ Area: Direccidn de Atencidn Ciudadana.
e !f ) Oficio: DIFTULUM/DAC/0161-A/2023 i
f| ' ( Asunto: Comprobacién de viaticos. ' \
i
¥ Tulum, Guintana Roo a 23 de mayo del 2023.

{ LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
.| DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
| PRESENTE:

| AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
? ‘.' ' DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
de realizar la entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia realizada el
17 de mayo del presente ano, con numero de referencia de la instruccién
42356LNO1MBC, solicitado mediante el oficio con nimero: DIFTULUM/DAC/0152/2023, a
nombre del C. Daniel Maya Sanchez, quien se desempefia como Jefe de departamento A
de la Direccion de Atencion Ciudadana, por la cantidad total de $1,800.00 (SON: MIL
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MXN.), el cual realizd un viaje a la ciudad de Campeche,

Campeche los dias 17 y 18 de mayo del presente ano, para brindarle el apoyo de traslado

1
a la C. Marlene Caamal Chan para asistir a su cita programado el dia 18 de mayo del
presente aio, en el Centro Estatal De Oncologia de Campeche. Cabe mencionar que la
y ciudadana antes mencionada fue acompanada por su mama, la C. Gregoria Caamal Chan

y que se pernoctd una noche antes para estar en tiempo y forma en el horario establecido

de la cita. No omito manifestar que el vehiculo autorlzado para el traslado fue el siguiente:
lesan tipo Urvan 350, con namero de serie: JN1 BE6053N9042774

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA

Direccién de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
t| Atencion Familias con Amor. |ti Con Amor. | Viaticos
Ciudadana.

000273

l
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL [9B4) 80 254; 8712528




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Pdliza: DO0101 Del 23/05/2023

Concepto: COMPROBACION DE VIATICO POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE CAMPECHE LOS DIAS 17 Y 18 DE MAYOQ, CON EL
OBJETIVO DE BRINDARLE ELAPCYQO DE TRASLADO A LA C MARLENE

QUINTANA ROO

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL* MUNICIPIO DE

,hora de rmpresmn

No

Concepto del movimiento

0001

0002
0603
0604
0005

0006,

0007
00C8
0009
0010
<0011
0012

8270-171-C15-C15-37501-1

8240-171-015-C19-37501.1
8220-171-015-C1%-37501-1
8250-171-015-C19-37501-1
8240-171-015-C19-37501-1

8260-171-015-C19-37501-1
8250-171-015-C19-37501-1
8260-171-015-C19-37501-1

Elaboré: supervisor "f @

5/C

SiC

Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Direste Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directe Automatico ‘
Mevimiento Directe Automdtico
Movimiento Directo Automatice
Movimiento Directo Automatico
‘Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

Descripcion de 1a cuenta Cargo
Viaticos en el Pals G. Corriente $1.800.00
Daniel Maya Sanchez
“Wiaticos en el Pais G. Corriente $1,800.00
Vidticos en el Pais G. Corriente '
Vidticos en el Pais G. Cormiente $1,800.00
Viatices en ¢l Pais G. Corriente !
Vidticos en el Paig $1,800.00
Vidticos en ¢l Pais
Viaticos en el Pais G. Corriente -$1,800.00
Viiticos en'el Pais G. Corriente
Viiticos en el Pais G. Cormiente
Vidticos en el Pais $1,800.00

Sumas iguales => 10,800.00

Folio / Cheque :

000274



